SIARAN AKHBAR

MAJLIS PENYAMPAIAN ANUGERAH HARI PELADANG, PETANI, PENTERNAK DAN NELAYAN KALI KE-13 BAGI TAHUN 2023

*Hari Sabtu, 20 Rabiulakhir 1445H bersamaan 4 November 2023M
Dewan Simpur, Pusat Agribisnes Rimba*

1. Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan melalui Jabatan Pertanian dan Agrimakanan dan Jabatan Perikanan telah mengadakan Majlis Penyampaian Anugerah Hari Peladang, Petani, Penternak dan Nelayan (HPPPN) kali ke 13 bagi tahun 2023 pada hari Sabtu, 20 Rabiulakhir 1445H bersamaan 04 November 2023M bertempat di Dewan Simpur, Pusat Agribisnes, Rimba.
2. Majlis Perasmian Hari Peladang, Petani, Penternak dan Nelayan dengan penyampaian hadiah Anugerah Khas bagi para Peladang, Petani, Penternak dan Nelayan telah disempurnakan oleh Tetamu Kehormat pada Majlis berkenaan iaitu Yang Berhormat Dato Seri Setia Dr Haji Abdul Manaf bin Haji Metussin, Menteri Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan.